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11  

32°C

Seha Aksoy Atletizm Sahası

Güneşli 

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

İzmir

Yarışma Bilgileri

U18 Kadınlar

11-12 Temmuz 2023

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 11.07.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 1.5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 1823 18.07.2007 ADA GÜRKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

12.31 1 11

2 2 200 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

12.36 2 10

3 1814 13.08.2007 NAZLI KARAKOÇ
İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
14.84 4 3 808 08.04.2006 ZEYNEP AKER ENKA SPOR KULÜBÜ 12.38 3 9

4 1035 17.12.2009 İREMSU TEZCAN
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

12.95 1 4 207 20.08.2007 İREM DOĞAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12.71 4 8

5 245 20.06.2008 BEGÜM EFE
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

13.38 2 5 103 03.12.2006
NECLA MELİZNAZ 
UÇAR

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.81 5 7

6 545 27.01.2008 MEDİNE GÜRKAN
BURSA NİLÜFER 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
14.33 3 6 1035 17.12.2009 İREMSU TEZCAN

KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
12.95 1 6

7 7 1 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
12.96 6 5

8 8 1601 03.07.2007
NADİRE AHSEN 

ÖZEKİN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.36 7 4

2.SERİ Rüzgar: 2.1 9 245 20.06.2008 BEGÜM EFE
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

13.38 2 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 545 27.01.2008 MEDİNE GÜRKAN
BURSA NİLÜFER 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

14.33 3 2

1 11 1814 13.08.2007 NAZLI KARAKOÇ
İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
14.84 4 1

2 103 03.12.2006
NECLA MELİZNAZ 

UÇAR

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.81 5

3 1823 18.07.2007 ADA GÜRKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
12.31 1

4 808 08.04.2006 ZEYNEP AKER ENKA SPOR KULÜBÜ 12.38 3

5 200 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK
FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
12.36 2

6 207 20.08.2007 İREM DOĞAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
12.71 4

7 1 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
12.96 6

8 1601 03.07.2007
NADİRE AHSEN 
ÖZEKİN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
13.36 7

18:20

Seri 

Geliş

Kategori :

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

U18 Kadınlar

İli-Takımı

17:36

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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U18 Rekor: Eda Nur TULUM 53.52

U20 Rekor: Meliz Redif  53.47

U23 Rekor: Meliz Redif  52.89

Büyük Rekor: Birsen Engin  52.15

Tarih : 11.07.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 869 04.07.2006 EDA NUR TULUM ENKA SPOR KULÜBÜ 55.33 1 11

2 2 160 01.02.2006 ZEYNEP KAYA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 58.45 2 10

3 1810 01.11.2007 NARİN DEMİR
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

1:09.40 3 3 246 28.09.2007
DURU İKLİM 
KADANALI

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

59.39 1 9

4 1037 08.08.2008 RUVEYDA KOÇ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

1:04.95 2 4 1824 09.01.2006 ELANUR SÜNE
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

1:00.59 3 8

5 246 28.09.2007
DURU İKLİM 

KADANALI

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE
59.39 1 5 107 10.11.2008 BERFİN TAŞAR

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:01.70 4 7

6 552 30.01.2009 ŞEVVAL DURSUN
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:15.60 4 6 208 20.09.2007 YAREN SAĞLAM
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:03.35 5 6

7 7 2 28.02.2007 ZEYNEP HAYKIR
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:04.36 6 5

8 8 1037 08.08.2008 RUVEYDA KOÇ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

1:04.95 2 4

2.SERİ Rüzgar: 9 239 31.07.2008 ECEMSU PEKER
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
1:08.35 7 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 1810 01.11.2007 NARİN DEMİR
İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
1:09.40 3 2

1 11 552 30.01.2009 ŞEVVAL DURSUN
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
1:15.60 4 1

2 107 10.11.2008 BERFİN TAŞAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:01.70 4

3 1824 09.01.2006 ELANUR SÜNE
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

1:00.59 3

4 869 04.07.2006 EDA NUR TULUM ENKA SPOR KULÜBÜ 55.33 1

5 160 01.02.2006 ZEYNEP KAYA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 58.45 2

6 208 20.09.2007 YAREN SAĞLAM
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:03.35 5

7 2 28.02.2007 ZEYNEP HAYKIR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
1:04.36 6

8 239 31.07.2008 ECEMSU PEKER

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:08.35 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : U18 Kadınlar 19:15

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 17:36

Derece
Seri 

Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 4:14.90

U20 Rekor: Elvan Abeylegesse  4:11.33

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  3:58.28

Büyük Rekor: Süreyya Ayhan  3:55.33

Tarih : 11.07.2023 Saat: 19:00

Güncelleme : 17:36

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1811 28.05.2007 ESMANUR YILDIRIM
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

5:38.13 8 1 875 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 4:27.65 1 11

2 1038 09.06.2009 FATMANUR DEMİR
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

5:58.78 9 2 162 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:31.55 2 10

3 249 24.03.2009 MERYEM LARA EROL
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

6:08.49 11 3 108 05.02.2007 ESRA DURMUŞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:36.01 3 9

4 603 30.03.2007 AYSU ÇAKMAK
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

5:34.20 7 4 1825 02.09.2009
ELİF BEYZA 
KÖKÇÜOĞLU

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

4:48.20 4 8

5 235 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:21.20 6 5 210 06.05.2009 SENA ÇAKMAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:50.68 5 7

6 24 04.06.2009
FATMANUR 
GÖKMEN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

6:07.55 10 6 235 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:21.20 6 6

7 108 05.02.2007 ESRA DURMUŞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:36.01 3 7 603 30.03.2007 AYSU ÇAKMAK
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

5:34.20 7 5

8 210 06.05.2009 SENA ÇAKMAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:50.68 5 8 1811 28.05.2007 ESMANUR YILDIRIM
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

5:38.13 8 4

9 1825 02.09.2009
ELİF BEYZA 
KÖKÇÜOĞLU

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

4:48.20 4 9 1038 09.06.2009 FATMANUR DEMİR
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

5:58.78 9 3

10 162 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:31.55 2 10 24 04.06.2009
FATMANUR 
GÖKMEN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

6:07.55 10 2

11 875 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 4:27.65 1 11 249 24.03.2009 MERYEM LARA EROL
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

6:08.49 11 1

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Kategori : U18 Kadınlar

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Yıldız Rekor: Şevval Ayaz  13.20

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 11.07.2023 Saat: 17:30

Güncelleme : 17:36

1.SERİ Rüzgar: 0.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 877 05.07.2006 ELİF AYDIN ENKA SPOR KULÜBÜ 14.46 1 11

2 2 211 07.06.2006 NEJLA UZAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
14.85 2 10

3 1813 10.08.2008
BEYZANUR 

ÇELİKHASI

İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
19.17 3 3 163 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.93 3 9

4 1040 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ
KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
16.59 1 4 1827 24.01.2006 ASEL EYLÜL DOGAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
15.21 4 8

5 250 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE
17.56 2 5 110 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
15.31 5 7

6 618 03.05.2007 MELİSA ADALIOĞLU
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
20.81 4 6 1040 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ

KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
16.59 1 6

7 7 236 19.08.2009 AZRA KOÇ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
17.38 6 5

8 8 250 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE
17.56 2 4

2.SERİ Rüzgar: -0.9 9 90 17.01.2008 ÖZGÜ BAYRAM

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
17.73 7 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 1813 10.08.2008
BEYZANUR 

ÇELİKHASI

İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
19.17 3 2

1 11 618 03.05.2007 MELİSA ADALIOĞLU
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
20.81 4 1

2 110 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
15.31 5

3 1827 24.01.2006 ASEL EYLÜL DOGAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
15.21 4

4 877 05.07.2006 ELİF AYDIN ENKA SPOR KULÜBÜ 14.46 1

5 163 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.93 3

6 211 07.06.2006 NEJLA UZAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
14.85 2

7 90 17.01.2008 ÖZGÜ BAYRAM

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
17.73 7

8 236 19.08.2009 AZRA KOÇ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
17.38 6

-

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Şevval Ayaz  13.28

Nevin Yanıt  12.76

Nevin Yanıt  12.63

(76.2 cm)

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategori U18 Kadınlar Engel Yüksekliği :
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- U18 Rekor: Türkan Erişmiş  6:41.06

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 11.07.2023 Saat: 20:00

Güncelleme : 17:36

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1812 28.04.2007 ELANUR ERSOY
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

DNF - 1 1598 24.03.2007 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 7:01.85 1 11

2 1042 26.03.2007 SUZAN TOK
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

9:12.80 5 2 165 19.05.2006 DİLARA YILDIRIM
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

7:23.01 2 10

3 257 18.04.2007
HURİ MELEK 
BAŞARAN

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

9:21.54 6 3 1829 05.03.2007
CEYDA MELEK 
PINAR

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

7:40.48 3 9

4 618 03.05.2007 MELİSA ADALIOĞLU
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 4 212 07.02.2007 BURÇİN NUR KALIN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8:49.92 4 8

5 234 23.09.2009 KUDRET DEMİREL
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DQ
YARIŞMA STATÜSÜ 
8. MADDE GEREĞİ

- 5 1042 26.03.2007 SUZAN TOK
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

9:12.80 5 7

6 49 30.05.2007 NİSA TEKÇE
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNF - 6 257 18.04.2007
HURİ MELEK 
BAŞARAN

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

9:21.54 6 6

7 121 04.03.2006 EDANUR OYSAL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DQ
(TR 17.3.1)

- - 1812 28.04.2007 ELANUR ERSOY
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

DNF -

8 212 07.02.2007 BURÇİN NUR KALIN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8:49.92 4 - 618 03.05.2007 MELİSA ADALIOĞLU
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF -

9 1829 05.03.2007
CEYDA MELEK 
PINAR

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

7:40.48 3 - 49 30.05.2007 NİSA TEKÇE
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNF -

10 165 19.05.2006 DİLARA YILDIRIM
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

7:23.01 2 - 121 04.03.2006 EDANUR OYSAL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DQ
DQ

(TR 17.3.1)

11 1598 24.03.2007 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 7:01.85 1 - 234 23.09.2009 KUDRET DEMİREL
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DQ

DQ
YARIŞMA 

STATÜSÜ 8. 
MADDE GEREĞİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma 2000 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Derya Kunur  6:35.67

-

-

Kategori U18 Kadınlar Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 11.07.2023 Saat: 17:20

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 167 26.05.2008 ESMANUR BİRDEL
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

12.08 12.13 10.16 12.13 11.69 11.83 11.54 12.13 11

2 1612 07.12.2006
ALEYNA 
KARABULUT

ENKA SPOR KULÜBÜ 11.51 11.36 11.89 11.89 11.81 r 11.89 10

3 1831 27.02.2006
TUANA NAZAR 
ALKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

10.80 10.93 10.81 10.93 11.06 11.41 11.15 11.41 9

4 214 21.04.2006 MERVE ÜNLÜ
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

11.06 11.26 X 11.26 x x x 11.26 8

5 136 08.10.2006 EMİNE AKKUŞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10.86 10.85 11.02 11.02 9.63 10.84 x 11.02 7

6 284 23.04.2009 SİMAY YILDIZ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

10.92 10.87 10.62 10.92 10.45 10.64 10.49 10.92 6

7 1044 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

10.23 9.76 X 10.23 10.45 10.33 x 10.45 5

8 1815 13.10.2007 YAREN AŞKIN
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

9.30 9.71 9.79 9.79 9.87 9.53 9.79 9.87 4

9 237 15.05.2008 MELİSA KIZILKAYA
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X 9.76 X 9.76 9.76 3

10 642 27.01.2008 ŞAHSİNE GÜRKAN
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

9.22 9.62 9.73 9.73 9.73 2

11 37 21.08.2006 IRMAK DEMİRYOL
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 8.87 8.89 8.89 8.89 1

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

U18 Kadınlar

SIRA 

NO
İli-Takımı SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma : Üçadım Atlama Esra Emiroğlu  12.96

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Esra Yılmaz  13.43

Tuğba DANIŞMAZ  14.09

Tuğba DANIŞMAZ  14.16

A  T  L  A  M  A  L  A  R

17:36

Kategori 



1 1799 21.03.2006 CEMİLE GÜNER ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - O - O - O O - X X X 3.50 11 1

2 220 07.08.2007 ECE SERT
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

- - - - - O O - O - X X O X X X 3.40 10 2

3 63 15.11.2007 BUSE TOSUN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

- - - - X O O O - X X X 3.00 9 3

4 169 09.09.2006 RAHİME YİGİT FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ - - - - - - X O - X X X 3.00 8 4

5 303 31.05.2009
ERVA CANSU 
MERCAN

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

- - O O O O X X X 2.80 7 5

6 1833 25.01.2008 ELİF ÖZER BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ - - - X O X O X X X 2.60 6 6

7 137 06.02.2008 EMİNE AKALIN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - - X X O X X O X X X 2.60 5 7

- 1045 11.08.2009
AZRA NAZ 
YILMAZ

KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM -

- 545 27.01.2008
MEDİNE 
GÜRKAN

BURSA NİLÜFER BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM -

- 1048 14.11.2007
ŞİMAL 
KÜÇÜKDENİZ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X X X NM -

- 1817 03.10.2007 BÜŞRA ÇELİK
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR DNS -

DİKME 
ARALIĞI

U20 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.22
U23 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.32

Büyük Rekor: Buse ARIKAZAN  4.43

K
L

A
S

M
A

N

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 3.40 3.90 4.00
İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 4.10 4.20 4.303.50 3.60 3.70 3.80

Kategori : U18 Kadınlar Tarih-Saat :
17:36

11.07.2023 Saat: 18:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.08-

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (1 kg.) Tarih : 11.07.2023 Saat: 17:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 171 06.01.2006 ZEYNEP ÖZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 39.38 X X 39.38 X X 40.10 40.10 11 1

2 227 24.04.2009 SÜMEYYE NUR ŞİRİN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
38.64 38.73 X 38.73 37.26 32.62 X 38.73 10 2

3 1802 11.03.2006 TUĞÇE BİLGİN ENKA SPOR KULÜBÜ X 31.52 33.49 33.49 33.75 33.01 32.34 33.75 9 3

4 1047 16.06.2008 FADİME AKDAĞ
KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
23.50 29.09 27.51 29.09 X 27.24 28.29 29.09 8 4

5 138 18.04.2007 HİLAL GÜRÜZ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
23.82 24.20 X 24.20 26.46 24.56 X 26.46 7 5

6 82 06.01.2007 AYSUN DEMİR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
22.09 25.64 X 25.64 21.04 20.89 23.89 25.64 6 6

7 1818 10.08.2008 SÜMEYYE ŞAHİN
İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
X X 23.11 23.11 23.58 21.51 24.68 24.68 5 7

8 1834 10.09.2007 ELİF NUR ÇAMUR
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
19.59 19.45 22.31 22.31 19.98 20.77 X 22.31 4 8

9 240 29.09.2008
FATMA CANSU 

GÜNGÖR

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
19.65 X 21.29 21.29 21.29 3 9

10 320 16.04.2008 ÖZGE TIKNAZ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE
19.02 X X 19.02 19.02 2 10

11 794 22.07.2009 NİSA PALABIYIK
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
17.94 18.61 17.99 18.61 18.61 1 11

KLASMAN

Özlem BECEREK  59.15

Hüsniye Keskin  59.40

Oksana Mert  64.25

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma Disk Atma - Özlem BECEREK  57.50

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U18 Kadınlar
17:36

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (500 gr.) Tarih : 11.07.2023 Saat: 19:20

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 185 15.01.2009 SİMANUR BİLGİLİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X X 38.65 38.65 43.80 43.13 43.69 43.80 11 1

2 1803 18.06.2007 NİSANUR AKDOĞAN ENKA SPOR KULÜBÜ 40.26 39.74 41.66 41.66 X 37.30 38.17 41.66 10 2

3 297 25.01.2007 ASLI BARAN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE
X 38.88 38.76 38.88 38.97 X 39.93 39.93 9 4

4 156 12.04.2007 RABİYE ÇİÇEK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
38.08 39.37 X 39.37 39.11 37.64 39.82 39.82 8 3

5 228 01.06.2007 AYŞENUR GÖREN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
32.29 X 36.24 36.24 30.82 X 30.64 36.24 7 5

6 242 17.02.2008 BEYZANUR ŞAFAK

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
32.22 34.64 35.87 35.87 34.91 X 33.21 35.87 6 6

7 1046 03.06.2006 RABİA YILDIRIM
KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
28.81 33.50 28.90 33.50 27.71 X 31.22 33.50 5 7

8 1836 20.01.2006 NAZLICAN YILMAZ
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
32.01 31.37 X 32.01 30.80 31.85 32.00 32.01 4 8

9 49 30.05.2007 NİSA TEKÇE

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
X X 26.90 26.90 26.90 3 9

10 755 23.07.2008
MELİSA ASENA 

ÖZIRMAK

BURSA NİLÜFER BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
14.70 25.25 19.33 25.25 25.25 2 10

11 1820 11.11.2006 TUANA KORKMAZ
İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
X 13.18 X 13.18 13.18 1 11

KLASMAN

Eda Tuğsuz  58.95

Eda Tuğsuz  67.21

Eda Tuğsuz  67.21

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma Cirit Atma - Münevver HANCI  59.81

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U18 Kadınlar
17:36

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Yıldız Rekor: Karma Takım  46.35

Genç Rekor: Karma Takım  46.02

U23 Rekor: Karma Takım  45.31

Büyük Rekor: Ulusal Takım  44.49

Tarih : 11.07.2023 Saat: 20:15

Güncelleme : 17:36

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

163
160
200
159

23.05.2006
01.02.2006
26.01.2006
06.04.2008

ELİF ŞİŞMAN
ZEYNEP KAYA
SAADET ÖZTÜRK
EKİN YURTTAŞ

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

48.33 1 11

2 2

1805
1806
808
877

31.01.2008
26.07.2006
08.04.2006
05.07.2006

ECRİN KAHYA
CEREN ASLANER
ZEYNEP AKER
ELİF AYDIN

ENKA SPOR KULÜBÜ 48.68 2 10

3

1814
1816
1811
1821

13.08.2007
14.08.2008
28.05.2007
28.05.2007

NAZLI KARAKOÇ
İREM CEMRE DANACI
ESMANUR YILDIRIM
SEMANUR YILDIRIM

İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

55.65 3 3

1830
1837
1831
1823

06.08.2009
08.08.2007
27.02.2006
18.07.2007

SÜMEYYE NAS DERMAN
SENANUR KURUDERİ
TUANA NAZAR ALKAN
ADA GÜRKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

49.72 3 9

4

1036
1037
1041
1035

08.08.2008
22.01.2009
17.12.2009

RUVEYDA KOÇ
DİLŞAD YAREN TURAN
İREMSU TEZCAN

51.17 1 4

229
230
211
207

05.10.2008
01.01.2007
07.06.2006
20.08.2007

HİRANUR BAYRAKTAR
REYYAN HASAN
NEJLA UZAK
İREM DOĞAN

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

50.44 4 8

5

245
250
284
246

20.06.2008
13.03.2009
23.04.2009
28.09.2007

BEGÜM EFE
NEŞE NUR UÇAN
SİMAY YILDIZ
DURU İKLİM KADANALI

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

51.95 2 5

1036
1037
1041
1035

03.05.2008
08.08.2008
22.01.2009
17.12.2009

ZEYNEP EFSA YÜKSEL
RUVEYDA KOÇ
DİLŞAD YAREN TURAN
İREMSU TEZCAN

KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

51.17 1 7

6

552
642
618
545

30.01.2009
27.01.2008
03.05.2007
27.01.2008

ŞEVVAL DURSUN
ŞAHSİNE GÜRKAN
MELİSA ADALIOĞLU
MEDİNE GÜRKAN

BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

56.88 4 6

135
110
157
103

25.01.2008
17.07.2006
21.08.2008
03.12.2006

BEREN AVAZ
FATMA ÇİÇEK
ELİF NAZ ÖZMEN
NECLA MELİZNAZ UÇAR

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

51.30 5 6

7 7

90
1900

2
1

17.01.2008
16.02.2008
28.02.2007
25.06.2008

ÖZGÜ BAYRAM
SELİN AYDOĞMUŞ
ZEYNEP HAYKIR
CEYLİN NAZ PINAR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

51.76 6 5

8 8

245
250
284
246

20.06.2008
13.03.2009
23.04.2009
28.09.2007

BEGÜM EFE
NEŞE NUR UÇAN
SİMAY YILDIZ
DURU İKLİM KADANALI

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

51.95 2 4

2.SERİ 9

243
236
232

1601

03.01.2008
19.08.2009
08.06.2008
03.07.2007

CEYLİN SAKARYA
AZRA KOÇ
ŞEYMANUR CENGİZ
NADİRE AHSEN ÖZEKİN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

52.79 7 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

1814
1816
1811
1821

13.08.2007
14.08.2008
28.05.2007
28.05.2007

NAZLI KARAKOÇ
İREM CEMRE DANACI
ESMANUR YILDIRIM
SEMANUR YILDIRIM

İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

55.65 3 2

1 11

552
642
618
545

30.01.2009
27.01.2008
03.05.2007
27.01.2008

ŞEVVAL DURSUN
ŞAHSİNE GÜRKAN
MELİSA ADALIOĞLU
MEDİNE GÜRKAN

BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

56.88 4 1

2

135
110
157
103

25.01.2008
17.07.2006
21.08.2008
03.12.2006

BEREN AVAZ
FATMA ÇİÇEK
ELİF NAZ ÖZMEN
NECLA MELİZNAZ UÇAR

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

51.30 5

3

1830
1837
1831
1823

06.08.2009
08.08.2007
27.02.2006
18.07.2007

SÜMEYYE NAS DERMAN
SENANUR KURUDERİ
TUANA NAZAR ALKAN
ADA GÜRKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

49.72 3

4

1805
1806
808
877

31.01.2008
26.07.2006
08.04.2006
05.07.2006

ECRİN KAHYA
CEREN ASLANER
ZEYNEP AKER
ELİF AYDIN

ENKA SPOR KULÜBÜ 48.68 2

5

163
160
200
159

23.05.2006
01.02.2006
26.01.2006
06.04.2008

ELİF ŞİŞMAN
ZEYNEP KAYA
SAADET ÖZTÜRK
EKİN YURTTAŞ

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

48.33 1

6

229
230
211
207

05.10.2008
01.01.2007
07.06.2006
20.08.2007

HİRANUR BAYRAKTAR
REYYAN HASAN
NEJLA UZAK
İREM DOĞAN

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

50.44 4

7

90
1900

2
1

17.01.2008
16.02.2008
28.02.2007
25.06.2008

ÖZGÜ BAYRAM
SELİN AYDOĞMUŞ
ZEYNEP HAYKIR
CEYLİN NAZ PINAR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

51.76 6

8

243
236
232

1601

03.01.2008
19.08.2009
08.06.2008
03.07.2007

CEYLİN SAKARYA
AZRA KOÇ
ŞEYMANUR CENGİZ
NADİRE AHSEN ÖZEKİN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

52.79 7

4x100 Metre

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kategori : U18 Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Yarışma :



U18 Rekor: Mizgin Ay  23.76

U20 Rekor: Nimet Karakuş  23.50

U23 Rekor: Nimet Karakuş  23.40

Büyük Rekor: Nora Güner  22.71

Tarih : 12.07.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 1.3
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 869 04.07.2006 EDA NUR TULUM ENKA SPOR KULÜBÜ 24.52 1 11

2 2 160 01.02.2006 ZEYNEP KAYA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 24.93 2 10

3 1811 28.05.2007 ESMANUR YILDIRIM
İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
DNS - 3 1823 18.07.2007 ADA GÜRKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
25.84 3 9

4 1035 18.12.2009 İREMSU TEZCAN
KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ

DQ
(TR-16.7)

- 4 103 03.12.2006
NECLA MELİZNAZ 

UÇAR

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
26.75 4 8

5 245 20.06.2008 BEGÜM EFE
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE
27.91 1 5 207 20.08.2007 İREM DOĞAN

BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
26.92 5 7

6 552 30.01.2009 ŞEVVAL DURSUN
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
33.25 2 6 245 20.06.2008 BEGÜM EFE

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE
27.91 1 6

7 7 2 28.02.2007 ZEYNEP HAYKIR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
28.23 6 5

8 8 237 15.05.2008 MELİSA KIZILKAYA

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
30.01 7 4

2.SERİ Rüzgar: 0.9 9 552 30.01.2009 ŞEVVAL DURSUN
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
33.25 2 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

- 1035 18.12.2009 İREMSU TEZCAN
KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
DQ

DQ
(TR-
16.7)

1 - 1811 28.05.2007 ESMANUR YILDIRIM
İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
DNS -

2 103 03.12.2006
NECLA MELİZNAZ 

UÇAR

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
26.75 4

3 1823 18.07.2007 ADA GÜRKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
25.84 3

4 869 04.07.2006 EDA NUR TULUM ENKA SPOR KULÜBÜ 24.52 1

5 160 01.02.2006 ZEYNEP KAYA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 24.93 2

6 207 20.08.2007 İREM DOĞAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
26.92 5

7 2 28.02.2007 ZEYNEP HAYKIR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
28.23 6

8 237 15.05.2008 MELİSA KIZILKAYA

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
30.01 7

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U18 Kadınlar
SERİ LİSTESİ

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

R
e

a
k
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y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

SIRALAMA LİSTESİ 17:36

11:05

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 2:04.35

U20 Rekor: Merve Aydın  2:00.33

U23 Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Büyük Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Tarih : 12.07.2023 Saat: 12:40

Güncelleme : 17:36

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1810 01.11.2007 NARİN DEMİR
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

2:40.34 7 1 872 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA ENKA SPOR KULÜBÜ 2:09.92 1 11

2 1038 09.06.2009 FATMANUR DEMİR
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

DNF - 2 108 05.02.2007 ESRA DURMUŞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:12.35 2 10

3 247 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

2:41.78 8 3 1825 02.09.2009
ELİF BEYZA 
KÖKÇÜOĞLU

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

2:16.51 3 9

4 585 19.01.2009 CANSU DİKME
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:06.50 10 4 201 15.09.2007 İRAN İNCE
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:24.07 4 8

5 234 23.09.2009 KUDRET DEMİREL
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:29.87 5 5 234 23.09.2009 KUDRET DEMİREL
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:29.87 5 7

6 11 28.12.2009 SUDEN SERTÇELİK
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:58.94 9 6 208 20.09.2007 YAREN SAĞLAM
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:35.96 6 6

7 108 05.02.2007 ESRA DURMUŞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:12.35 2 7 1810 01.11.2007 NARİN DEMİR
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

2:40.34 7 5

8 208 20.09.2007 YAREN SAĞLAM
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:35.96 6 8 247 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

2:41.78 8 4

9 1825 02.09.2009
ELİF BEYZA 
KÖKÇÜOĞLU

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

2:16.51 3 9 11 28.12.2009 SUDEN SERTÇELİK
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:58.94 9 3

10 201 15.09.2007 İRAN İNCE
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:24.07 4 10 585 19.01.2009 CANSU DİKME
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:06.50 10 2

11 872 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA ENKA SPOR KULÜBÜ 2:09.92 1 - 1038 09.06.2009 FATMANUR DEMİR
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

DNF -

800 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Kategori : U18 Kadınlar

S
ır
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o
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ü

s 
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o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma :



- U18 Rekor: Elvan Abeylegesse  9:08.29

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 12.07.2023 Saat: 10:45

Güncelleme : 17:36

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1812 28.04.2007 ELANUR ERSOY
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

11:41.88 6 1 875 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 9:52.01 1 11

2 1039 22.05.2006 BÜŞRA YENMEZ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

14:27.98 10 2 162 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

9:57.25 2 10

3 248 25.05.2009
YÜSRA BERRAK 
OĞUZ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

13:21.59 9 3 210 06.05.2009 SENA ÇAKMAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10:34.37 3 9

4 603 30.03.2007 AYSU ÇAKMAK
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

12:40.70 8 4 109 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:40.44 4 8

5 235 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

11:44.23 7 5 1826 25.03.2006 MERYEM TEKAL
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

11:07.35 5 7

6 24 04.06.2009
FATMANUR 
GÖKMEN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNF - YC 6 1812 28.04.2007 ELANUR ERSOY
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

11:41.88 6 6

7 109 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:40.44 4 7 235 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

11:44.23 7 5

8 210 06.05.2009 SENA ÇAKMAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10:34.37 3 8 603 30.03.2007 AYSU ÇAKMAK
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

12:40.70 8 4

9 1826 25.03.2006 MERYEM TEKAL
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

11:07.35 5 9 248 25.05.2009
YÜSRA BERRAK 
OĞUZ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

13:21.59 9 3

10 162 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

9:57.25 2 10 1039 22.05.2006 BÜŞRA YENMEZ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

14:27.98 10 2

11 875 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 9:52.01 1 - 24 04.06.2009
FATMANUR 
GÖKMEN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNF - YC

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma 3000 Metre Baraj Derecesi:

Elvan Abeylegesse  8:53.42

Elvan Abeylegesse  8:31.94

Elvan Abeylegesse  8:31.94

Kategori U18 Kadınlar Engel Yüksekliği :

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
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o

G
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s 
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Kübra Sesli  1:00.48

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 12.07.2023 Saat: 11:50

Güncelleme : 17:36

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 164 01.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 1:04.08 1 11

2 2 246 28.09.2007
DURU İKLİM 

KADANALI

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE
1:06.29 1 10

3 1813 10.08.2008
BEYZANUR 

ÇELİKHASI

İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
1:11.88 3 3 879 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER ENKA SPOR KULÜBÜ 1:06.57 2 9

4 1041 22.01.2009
DİLŞAD YAREN 

TURAN

KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
1:09.46 2 4 107 10.11.2008 BERFİN TAŞAR

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:07.96 3 8

5 246 28.09.2007
DURU İKLİM 

KADANALI

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE
1:06.29 1 5 1840 18.12.2006 SONGÜL AKYOL

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
1:08.03 4 7

6 620 01.09.2007 ÖZNUR KOŞAN
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
1:26.50 4 6 1041 22.01.2009

DİLŞAD YAREN 

TURAN

KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
1:09.46 2 6

7 7 1813 10.08.2008
BEYZANUR 

ÇELİKHASI

İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
1:11.88 3 5

8 8 211 07.06.2006 NEJLA UZAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:13.14 5 4

2.SERİ 9 236 19.08.2009 AZRA KOÇ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
1:16.60 6 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 42 28.03.2007 BERİL UYSAL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
1:24.47 7 2

1 11 620 01.09.2007 ÖZNUR KOŞAN
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
1:26.50 4 1

2 107 10.11.2008 BERFİN TAŞAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:07.96 3

3 1840 18.12.2006 SONGÜL AKYOL
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
1:08.03 4

4 879 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER ENKA SPOR KULÜBÜ 1:06.57 2

5 164 01.01.2007 İLKİM ALTUNBULAK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 1:04.08 1

6 211 07.06.2006 NEJLA UZAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:13.14 5

7 42 28.03.2007 BERİL UYSAL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
1:24.47 7

8 236 19.08.2009 AZRA KOÇ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
1:16.60 6
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori U18 Kadınlar
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: -

R
e

a
k
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y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

Kübra Sesli  57.45

Özge Gürler  56.33

Nagihan Karadere  55.09

Derece Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 12.07.2023 Saat: 11:55

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 877 05.07.2006 ELİF AYDIN ENKA SPOR KULÜBÜ 5.46 5.73 5.29 5.73 5.44 5.46 5.55 5.73 11

2 166 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

x 5.35 5.39 5.39 x 5.23 5.26 5.39 10

3 1831 27.02.2006
TUANA NAZAR 
ALKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

5.20 5.12 4.75 5.20 5.21 - r 5.21 9

4 135 25.01.2008 BEREN AVAZ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5.10 4.98 4.79 5.10 5.03 5.09 r 5.10 8

5 232 08.06.2008 ŞEYMANUR CENGİZ
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4.84 4.89 4.92 4.92 4.92 5.10 4.96 5.10 7

6 213 06.11.2006 EYLEM KALKAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4.82 x 4.73 4.82 4.89 x 5.00 5.00 6

7 1 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4.77 4.75 4.92 4.92 x 4.80 4.70 4.92 5

8 1043 30.08.2009
ESLEM YÜSRA 
YÜKSEL

KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

4.45 4.71 4.61 4.71 x 4.52 r 4.71 4

9 642 27.01.2008 ŞAHSİNE GÜRKAN
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4.56 4.34 4.62 4.62 4.62 3

10 284 23.04.2009 SİMAY YILDIZ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

4.28 4.34 4.19 4.34 4.34 2

11 1814 13.08.2007 NAZLI KARAKOÇ
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

4.04 x 4.20 4.20 4.20 1

Fatma Yüksel  6.25

Fatma Dulkan Yüksel  6.48

Karin Melis Mey 6.87

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

17:36

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

U18 Kadınlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Ecem Çalağan  6.13



1 1798 02.01.2006 DAMLA ÖZGÜL ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - O X O O X O X X O X X X 1.67 11 1

2 168 12.01.2006
ZEYNEP EYLÜL 
YAVUZ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ - - - O O O O O X X O X X X 1.64 10 2

3 136 08.10.2006 EMİNE AKKUŞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- O O O X X O X X X 1.50 9 3

4 238 27.11.2006 SELİN ALGAN
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X O X O O O X X O X X X 1.50 8 4

5 218 29.08.2009 BAŞAK ÖZGÜR
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

O O X O O X X X 1.45 7 5

6 1832 24.01.2007
VAHİDE NAZ 
KADIOĞLU

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

O O X X O X X X 1.40 6 6

7 1816 14.08.2008 İREM CEMRE DANACI
İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

X X O X X X 1.30 4,5 7

7 1044 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

X X O X X X 1.30 4,5 7

- 1897 19.07.2008 ERVA AKICIOĞLU
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

X X X NM -

- 620 01.09.2007 ÖZNUR KOŞAN
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM -

- 1900 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Gülsün Durak  1.82Baraj Derecesi: -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Burcu Ayhan  1.89
Burcu Ayhan  1.94
Burcu Ayhan  1.94

12.07.2023 Saat: 09:30Kategori : U18 Kadınlar

1.641.50
SIRA 
NO 1.55 1.581.45

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.61 1.67 1.70
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı 1.731.30 1.35 1.40

17:36
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Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 12.07.2023 Saat: 10:15

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 171 06.01.2006 ZEYNEP ÖZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.50 15.07 14.50 15.07 14.96 14.26 14.52 15.07 11 1

2 1800 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN ENKA SPOR KULÜBÜ X 14.77 13.97 14.77 14.06 X 14.78 14.78 10 2

3 225 26.11.2007 ECREN ŞAHİNLİ
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
11.67 12.12 12.11 12.12 12.10 10.80 11.77 12.12 9 3

4 1834 10.09.2007 ELİF NUR ÇAMUR
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
9.95 11.00 10.30 11.00 X 10.62 10.70 11.00 8 4

5 138 18.04.2007 HİLAL GÜRÜZ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
8.57 10.16 10.82 10.82 10.13 X 10.45 10.82 7 5

6 1046 03.06.2006 RABİA YILDIRIM
KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
X 10.49 10.65 10.65 9.18 9.13 X 10.65 6 6

7 755 23.07.2008
MELİSA ASENA 

ÖZIRMAK

BURSA NİLÜFER BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
9.07 9.19 9.44 9.44 9.47 9.05 X 9.47 5 7

8 240 29.09.2008
FATMA CANSU 

GÜNGÖR

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
9.24 9.02 8.80 9.24 8.27 9.42 8.90 9.42 4 8

9 75 31.05.2009 DURU YAMAN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
8.22 8.57 8.83 8.83 8.83 3 9

10 666 23.07.2008 ELİF NUR ERTEKİN
İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
6.96 7.97 7.29 7.97 7.97 2 10

11 304 27.06.2008 ŞEYMA ÇAKIR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE
6.78 5.61 6.46 6.78 6.78 1 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

17:36

GÖĞÜS 
NO

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Emel Dereli  20.14

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U18 KadınlarKategori 

Emel Dereli  18.40

Emel Dereli  18.57

Emel Dereli  18.57

Yarışma Gülle Atma

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 12.07.2023 Saat: 09:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 226 27.10.2008 BİRSEN KUŞOĞ
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
50.38 48.02 51.10 51.10 53.43 X 57.48 57.48 11 1

2 1801 19.01.2007 BETÜL BOZLAK ENKA SPOR KULÜBÜ 49.77 X 51.08 51.08 51.83 51.19 X 51.83 10 2

3 77 11.01.2007 ELİFNAS AYHAN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
48.03 X 43.14 48.03 X 50.13 X 50.13 9 3

4 180 14.02.2006 NİSA GÖKÇE EKİCİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 45.78 X 49.57 49.57 49.25 49.92 X 49.92 8 4

5 152 18.04.2006 CEYDA OKAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
44.61 46.56 48.64 48.64 X X X 48.64 7 5

6 314 02.05.2008 ALEYNA DEMİRCİ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE
35.90 X X 35.90 X 34.90 38.95 38.95 6 6

7 781 16.04.2009 DAMLA ÖZBAY
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
35.00 X X 35.00 36.61 X 32.77 36.61 5 7

8 1047 16.06.2008 FADİME AKDAĞ
KAYSERİ MARATON SPOR 

KULÜBÜ
X X 23.33 23.33 21.87 22.61 X 23.33 4 8

9 1818 10.08.2008 SÜMEYYE ŞAHİN
İSTANBUL SULTANBEYLİ 

BELEDİYE SPOR
22.80 23.01 X 23.01 23.01 3 9

10 241 02.10.2008 ELİZAN ÜRE

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
X 22.82 X 22.82 22.82 2 10

11 1835 26.09.2009 İLAYDA SU ÇAP
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
12.97 18.16 19.70 19.70 19.70 1 11

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U18 Kadınlar
17:36

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma Çekiç Atma - Ecem AKÇAKARA  68.75

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Kıvılcım Kaya  66.74

Kıvılcım Kaya  72.55

Tuğçe Şahutoğlu  74.17

PUAN



Yıldız Rekor: Karma Takım  2:13.36

Genç Rekor: -

U23 Rekor: -

Büyük Rekor: -

Tarih : 12.07.2023 Saat: 13:00

Güncelleme : 17:36

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

1805
808

1806
869

31.01.2008
08.04.2006
31.08.2009
04.07.2006

ECRİN KAHYA
ZEYNEP AKER
EBRAR AKGÜN
EDA NUR TULUM

ENKA SPOR KULÜBÜ 2:20.17 1 11

2 2

200
159
160
164

26.01.2006
06.04.2008
01.02.2006
01.01.2007

SAADET ÖZTÜRK
EKİN YURTTAŞ
ZEYNEP KAYA
İLKİM ALTUNBULAK

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:20.64 2 10

3

1821
1816
1811
1813

28.05.2007
14.08.2008
28.05.2007
10.08.2008

SEMANUR YILDIRIM
İREM CEMRE DANACI
ESMANUR YILDIRIM
BEYZANUR ÇELİKHASI

İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

2:35.83 2 3

1831
1823
1824
1828

27.02.2006
18.07.2007
09.01.2006
06.05.2008

TUANA NAZAR ALKAN
ADA GÜRKAN
ELANUR SÜNE
SERRA ZOR

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

2:21.93 3 9

4

1035
1041
1037
1036

17.12.2009
22.01.2009
08.08.2008
03.05.2008

İREMSU TEZCAN
DİLŞAD YAREN TURAN
RUVEYDA KOÇ
ZEYNEP EFSA YÜKSEL

KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

DQ
(TR-16.7)

- 4

135
103
158
108

25.01.2008
03.12.2006
07.02.2006
05.02.2007

BEREN AVAZ
NECLA MELİZNAZ UÇAR
ZEYNEP NUR TANKOÇ
ESRA DURMUŞ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:26.67 4 8

5

284
245
250
246

23.04.2009
20.06.2008
13.03.2009
28.09.2007

SİMAY YILDIZ
BEGÜM EFE
NEŞE NUR UÇAN
DURU İKLİM KADANALI

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

2:28.50 1 5

284
245
250
246

23.04.2009
20.06.2008
13.03.2009
28.09.2007

SİMAY YILDIZ
BEGÜM EFE
NEŞE NUR UÇAN
DURU İKLİM KADANALI

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE

2:28.50 1 7

6

545
642
552
603

27.01.2008
27.01.2008
30.01.2009
30.03.2007

MEDİNE GÜRKAN
ŞAHSİNE GÜRKAN
ŞEVVAL DURSUN
AYSU ÇAKMAK

BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:43.88 3 6

229
207
231
208

05.10.2008
20.08.2007
13.10.2007
20.09.2007

HİRANUR BAYRAKTAR
İREM DOĞAN
ŞEVVAL TUÇE BALTACI
YAREN SAĞLAM

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:30.75 5 6

7 7

90
1900

1
2

17.01.2008
16.02.2008
25.06.2008
28.02.2007

ÖZGÜ BAYRAM
SELİN AYDOĞMUŞ
CEYLİN NAZ PINAR
ZEYNEP HAYKIR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:34.59 6 5

8 8

1821
1816
1811
1813

28.05.2007
14.08.2008
28.05.2007
10.08.2008

SEMANUR YILDIRIM
İREM CEMRE DANACI
ESMANUR YILDIRIM
BEYZANUR ÇELİKHASI

İSTANBUL SULTANBEYLİ 
BELEDİYE SPOR

2:35.83 2 4

2.SERİ 9

1601
232
243
236

03.07.2007
08.06.2008
03.01.2008
19.08.2009

NADİRE AHSEN ÖZEKİN
ŞEYMANUR CENGİZ
CEYLİN SAKARYA
AZRA KOÇ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:36.87 7 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

545
642
552
603

27.01.2008
27.01.2008
30.01.2009
30.03.2007

MEDİNE GÜRKAN
ŞAHSİNE GÜRKAN
ŞEVVAL DURSUN
AYSU ÇAKMAK

BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:43.88 3 2

1 -

1035
1041
1037
1036

17.12.2009
22.01.2009
08.08.2008
03.05.2008

İREMSU TEZCAN
DİLŞAD YAREN TURAN
RUVEYDA KOÇ
ZEYNEP EFSA YÜKSEL

KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ DQ

DQ
(TR-
16.7)

2

135
103
158
108

25.01.2008
03.12.2006
07.02.2006
05.02.2007

BEREN AVAZ
NECLA MELİZNAZ UÇAR
ZEYNEP NUR TANKOÇ
ESRA DURMUŞ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:26.67 4

3

1831
1823
1824
1828

27.02.2006
18.07.2007
09.01.2006
06.05.2008

TUANA NAZAR ALKAN
ADA GÜRKAN
ELANUR SÜNE
SERRA ZOR

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

2:21.93 3

4

1805
808

1806
869

31.01.2008
08.04.2006
31.08.2009
04.07.2006

ECRİN KAHYA
ZEYNEP AKER
EBRAR AKGÜN
EDA NUR TULUM

ENKA SPOR KULÜBÜ 2:20.17 1

5

200
159
160
164

26.01.2006
06.04.2008
01.02.2006
01.01.2007

SAADET ÖZTÜRK
EKİN YURTTAŞ
ZEYNEP KAYA
İLKİM ALTUNBULAK

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:20.64 2

6

229
207
231
208

05.10.2008
20.08.2007
13.10.2007
20.09.2007

HİRANUR BAYRAKTAR
İREM DOĞAN
ŞEVVAL TUÇE BALTACI
YAREN SAĞLAM

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:30.75 5

7

90
1900

1
2

17.01.2008
16.02.2008
25.06.2008
28.02.2007

ÖZGÜ BAYRAM
SELİN AYDOĞMUŞ
CEYLİN NAZ PINAR
ZEYNEP HAYKIR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:34.59 6

8

1601
232
243
236

03.07.2007
08.06.2008
03.01.2008
19.08.2009

NADİRE AHSEN ÖZEKİN
ŞEYMANUR CENGİZ
CEYLİN SAKARYA
AZRA KOÇ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:36.87 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma : İsveç Bayrak

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

Kategori : U18 Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 06.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 1.9
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 1805 31.01.2008 ECRİN KAHYA ENKA SPOR KULÜBÜ 12.61 1

2 2 1831 27.02.2006
TUANA NAZAR 
ALKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

12.81 2

3 1839 19.01.2007 BÜŞRA ATEŞ
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
15.76 3 3 1839 19.01.2007 BÜŞRA ATEŞ

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
15.76 3

4 1805 31.01.2008 ECRİN KAHYA ENKA SPOR KULÜBÜ 12.61 1

5 1831 27.02.2006
TUANA NAZAR 
ALKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

12.81 2

6

7

8

Derece
Seri 

Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

PuanSIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U18 Kadınlar -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 17:36

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma : 100 Metre Extra Baraj Derecesi: -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ENKA SPOR KULÜBÜ 12.38 9 55.33 11 4:27.65 11 7:01.85 11 14.46 11 11.89 10 3.50 11 41.66 10 33.75 9 48.68 10 103

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 12.36 10 58.45 10 4:31.55 10 7:23.01 10 14.93 9 12.13 11 3.00 8 43.80 11 40.10 11 48.33 11 101

3
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.71 8 1:03.35 6 4:50.68 7 8:49.92 8 14.85 10 11.26 8 3.40 10 36.24 7 38.73 10 50.44 8 82

4 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 12.31 11 1:00.59 8 4:48.20 8 7:40.48 9 15.21 8 11.41 9 2.60 6 32.01 4 22.31 4 49.72 9 76

5
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

12.81 7 1:01.70 7 4:36.01 9 DQ 0 15.31 7 11.02 7 2.60 5 39.82 8 26.46 7 51.30 6 63

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 13.38 3 59.39 9 6:08.49 1 9:21.54 6 17.56 4 10.92 6 2.80 7 39.93 9 19.02 2 51.95 4 51

7 KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 12.95 6 1:04.95 4 5:58.78 3 9:12.80 7 16.59 6 10.45 5 NM 0 33.50 5 29.09 8 51.17 7 51

8
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

12.96 5 1:04.36 5 6:07.55 2 DNF 0 17.73 3 8.89 1 3.00 9 26.90 3 25.64 6 51.76 5 39

9
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.36 4 1:08.35 3 5:21.20 6 DQ 0 17.38 5 9.76 3 NM 0 35.87 6 21.29 3 52.79 3 33

10
İSTANBUL SULTANBEYLİ BELEDİYE 
SPOR

14.84 1 1:09.40 2 5:38.13 4 DNF 0 19.17 2 9.87 4 DNS 0 13.18 1 24.68 5 55.65 2 21

11
BURSA NİLÜFER BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

14.33 2 1:15.60 1 5:34.20 5 DNF 0 20.81 1 9.73 2 NM 0 25.25 2 18.61 1 56.88 1 15

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ENKA SPOR KULÜBÜ 24.52 11 2:09.92 11 106.57 9 9:52.01 11 5.73 11 1.67 11 51.83 10 14.78 10 2:20.17 11 103 95 198

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 24.93 10 2:24.07 8 104.08 11 9:57.25 10 5.39 10 1.64 10 49.92 8 15.07 11 2:20.64 10 101 88 189

3
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

26.92 7 2:35.96 6 113.14 4 10:34.37 9 5.00 6 1.45 7 57.48 11 12.12 9 2:30.75 6 82 65 147

4 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 25.84 9 2:16.51 9 108.03 7 11:07.35 7 5.21 9 1.40 6 19.70 1 11.00 8 2:21.93 9 76 65 141

5
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

26.75 8 2:12.35 10 107.96 8 10:40.44 8 5.10 8 1.50 9 48.64 7 10.82 7 2:26.67 8 63 73 136

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 27.91 6 2:41.78 4 106.29 10 13:21.59 3 4.34 2 NM 0 38.95 6 6.78 1 2:28.50 7 51 39 90

7 KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ DQ 0 DNF 0 109.46 6 14:27.98 2 4.71 4 1.30 4,5 23.33 4 10.65 6 DQ 0 51 26,5 77,5

8
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

30.01 4 2:29.87 7 116.60 3 11:44.23 5 5.10 7 1.50 8 22.82 2 9.42 4 2:36.87 3 33 43 76

9
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

28.23 5 2:58.94 3 124.47 2 DNF 0 4.92 5 NM 0 50.13 9 8.83 3 2:34.59 5 39 32 71

10
İSTANBUL SULTANBEYLİ BELEDİYE 
SPOR

DNS 0 2:40.34 5 111.88 5 11:41.88 6 4.20 1 1.30 4,5 23.01 3 7.97 2 2:35.83 4 21 30,5 51,5

11
BURSA NİLÜFER BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

33.25 3 3:06.50 2 126.50 1 12:40.70 4 4.62 3 NM 0 36.61 5 9.47 5 2:43.88 2 15 25 40

SIRA GENEL PUAN

SIRA
100 METRE ENGELLİ

İli-Takımı
100 METRE

400 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

U18 Kadınlar
GÜLLE  ATMAUZUN ATLAMA İSVEÇ BAYRAK800 METRE 3000 METRE 2.GÜN 

PUAN
1.GÜN PUANİli-Takımı

YÜKSEK ATLAMA

SIRIKLA ATLAMAÜÇADIM ATLAMA

200 METRE ÇEKİÇ ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

400 METRE 2000 METRE ENGELLİ 4X100 METRE

U18 Kadınlar
12.07.2023 17:36

DİSK ATMACİRİT ATMA
1.GÜN PUAN

1500 METRE


